
INTERCARS.CZ

TRUCK TREFA
od 08. 08. 2022 do 30. 09. 2022

za nákup produktů 
knorr-bremse
pivko za 1 kč!

1kč při nákupu za6 000 kč



objednací číslo:
2201049bP

Čerpadlo vodní, MAN M,L, NEoPLAN, 
SoLARIS

BPART

2 202 kč objednací číslo:
3050037aa

Kotouč brzdový, 335x34 mm, KAR-
SAN, oToKAR

BPART

2 153 kč objednací číslo:
88.25203.6009bP

Světlo interiérové, LEd

BPART

1 013 kčobjednací číslo:
58400008400bP

Čerpadlo oběhové přídavného topení, 
SETRA, EVoBUS

BPART

7 119 kč

objednací číslo:
KoG6503751

Blatník, KoEGEL

1 035 kč objednací číslo:
KoG6503784

Bedna na nářadí, KoEGEL

1 175 kč objednací číslo:
KoG6161457

Kapsa prkna, KoEGEL

501 kč objednací číslo:
KoG6353160

Rolna boční plachty, KoEGEL

305 kčobjednací číslo:
KoG90015867

Světlo obrysové, KoEGEL

1 175 kč

INTERCARS.CZ

TRUCK TREFA
od 08. 08. 2022 do 30. 09. 2022

Akce platí pro registrované zákazníky společnosti Inter Cars Česká republika s.r.o., kromě obchodních firem. Uvedené ceny jsou velkoobchodní, v Kč bez dPH, změna cen vyhrazena. obrázky jsou ilustrativní. Nabídka platí do 30. 09. 2022 nebo do 
vyprodáni zásob. Více informací na pobočkách Inter Cars nebo u našich obchodních zástupců. 

BPART

objednací číslo:
0008208964bP
0008208864bP

Světlo zadní, SETRA
 

3 566 kč
3 566 kču

v 

u  P
v  L

u
v 

objednací číslo:
sWM110208

Bedna na nářadí, 1030x500x400 mm, 
SCHWARZMÜLLER

5 225 kč objednací číslo:
scH1020149

Těsnění vrat, vertikální, L, SCHMITZ

1 410 kč objednací číslo:
scH1021866

Světlo obrysové, LEd červené, kabel - 
5m, SCHMITZ

648 kč objednací číslo:
scH1021857

Světlo obrysové, LEd bílé, kabel - 1,5m, 
SCHMITZ

536 kčobjednací číslo:
sWM89142

Napínák plachty, L zadní, SCHWARZMÜLLER

2 148 kč

objednací číslo:
912 518 113 0

Kompresor stlačeného vzduchu, 2-válec, 
dAF

45 187 kč objednací číslo:
432 425 924 2

Sada opravná vysoušeče vzduchu, 
VoLVo

514 kč objednací číslo:
PRo4100030

Vysoušeč vzduchu, dAF

1 985 kč objednací číslo:
PRo0110050

Ventil reléový, SCANIA

588 kčobjednací číslo:
480 103 011 R

Modulátor tlaku ABS, MERCEdES

13 530 kč

objednací číslo:
nRF 50191

Chladič motoru, s rámem, 1015x887 mm, 
VoLVo, RVI

9 835 kč objednací číslo:
dF2031n aVa

Chladič motoru, bez rámu, 950x618 mm, 
dAF CF

5 424 kč objednací číslo:
dFT079 aVa

Nádržka expanzní, vč. senzoru hladiny, 
dAF, VoLVo

1 433 kč objednací číslo:
Red115 aVa

Vysoušeč klimatizace, RVI

503 kčobjednací číslo:
nRF 453008

Snímač hladiny chladící kapaliny, dAF LF

817 kč

objednací číslo:
XF6/210

Nášlap, L/P, dAF XF

1 777 kč objednací číslo:
cF0/  9

doraz dveří, L/P, dAF CF

855 kčobjednací číslo:
4FM/151

Lišta mřížky chladiče, VoLVo FM

691 kč
objednací číslo:

1104.10522
1104.10523

Krytka nárazníku, dAF XF

122 kč
122 kču

v 

u  P
v  L

u
v 

objednací číslo:
305.96304

Nášlap, L/P, MERCEdES ACTRoS MP4

344 kč



INTERCARS.CZ

TRUCK TREFA
od 08. 08. 2022 do 30. 09. 2022

kompletní nabídku naleznete na ic e-cat

Akce platí pro registrované zákazníky společnosti Inter Cars Česká republika s.r.o., kromě obchodních firem. Uvedené ceny jsou velkoobchodní, v Kč bez dPH, změna cen vyhrazena. obrázky jsou ilustrativní. Nabídka platí do 30. 09. 2022 nebo do 
vyprodáni zásob. Více informací na pobočkách Inter Cars nebo u našich obchodních zástupců. 

objednací číslo:
05-bcT18/24-s01

Válec brzdový, 18/24, M16x1,5mm, SAF

1 350 kč
objednací číslo:

TeQ-scH.003
TeQ-scH.004

Třmen brzdový, brzda MAXX-22,  
SCHMITZ

5 555 kč
5 555 kč

objednací číslo:
sTR-KR026

Klíč nástrčný, 72 mm

624 kč objednací číslo:
sTR-50249

Třmen listového pera, vč. matice, 
M22x1,5mm; 91mmx430mm, MERCEdES

608 kčobjednací číslo:
02-aG022

Brzdový kotouč, JoHN dEERE

2 529 kč

objednací číslo:
7.76442

Regulace výšky sedadla, IVECo

3 097 kč objednací číslo:
5.65106

Čerpadlo sklápění kabiny, dAF LF

1 232 kč objednací číslo:
Fe170524

Tlumič kabiny přední/zadní, SCANIA

1 909 kč objednací číslo:
Fe171022

Kladka napínací, MERCEdES

2 878 kčobjednací číslo:
4.66082

Tlumič pérování zadní, MERCEdES, SETRA

1 223 kč

objednací číslo:
cRc3H.56900.01

Světlo pracovní, LEd, 12/24V, 30W, 
3000lm, L=500 mm

1 064 kč
objednací číslo:

lPRe.56601.02
lPRe.56651.02

Světlo pracovní, 12V, JoHN dEERE

849 kč
849 kču

v 

u  L
v  P

u
v 

objednací číslo:
lT3.48463.02
lT3.48464.02

Světlo přední, 12V, JoHN dEERE

458 kč
458 kču

v 

u  L
v  P

u
v 

objednací číslo:
1637 dd P W245 dd
1640 dd l W245 dd

Světlo zadní, LEd, 12/24V, 163x143x40mm, 
L=0,2 m

1 358 kč
1 358 kču

v 

u  P
v  L

u
v 

objednací číslo:
Tl-Ma007R

Světlo zadní, P, 6-komorové, 24V, 
připojení: bajonet, MAN L

251 kč objednací číslo:
sM-Me009

Světlo obrysové, oranžové, LEd, 24V, 
120x45 mm, MERCEdES

164 kč objednací číslo:
sM-Un188

Světlo obrysové, bílé, LEd, 12/24V, 
65x17 mm

90 kčobjednací číslo:
1534.4 sYnc W233

Maják výstražný, 12/24V, LEd, L=0,3 m, 
jednobodové uchycení

1 170 kč

objednací číslo Popis Cena

F-CoRE FL31 BLACK/REd Koberec, eko-kůže, černá/červená, RVI 867 kč
F-CoRE FL38 BLACK/REd Koberec, eko-kůže, černá/červená, SCANIA 867 kč
F-CoRE SM43 BLACK Koberec, eko-kůže, černá, MERCEdES 867 kč
F-CoRE SM43 CHAMP Koberec, eko-kůže, béžová, MERCEdES 867 kč
F-CoRE SM08 BLACK Koberec, eko-kůže, černá, VoLVo FH 867 kč
F-CoRE SM08 BLUE Koberec, eko-kůže, modrá, VoLVo FH 867 kč
F-CoRE CR02 BLACK Záclonka čelního skla MERCEdES ACTRoS MP2/MP3 216 kč
F-CoRE FX22 CHAMP Sada potahů sedadel, Elegance, béžová, MERCEdES ACTRoS MP4 1 530 kč
F-CoRE FX02 GRAY Sada potahů sedadel, Elegance, šedá, SCANIA R,G,P 881 kč
F-CoRE FT11 CHAMP Poličk dlouhá, LEd, Elegance, béžová, MERCEdES ACTRoS MP4 1 024 kč

objednací číslo:
Val053730

Kryt světla zadního, IVECo dAILY

555 kč

BPART

objednací číslo:
0028201221bP
0028201321bP

Směrové světlo, SETRA

1 563 kč
1 563 kču

v 

u  L
v  P

u
v 

ZáLoHA NA STARý díL 2 717,50 Kč

u
v 

u
v 

u  L
v  P

vÝbĚr z nabídkY interierovÝch 
doplňků pro truck&bus za 
akČní cenY



INTERCARS.CZ

TRUCK TREFA
od 08. 08. 2022 do 30. 09. 2022

q-service.eu

exkluzivní obchodní podmínky 
softwarové vybavení   
bonusový a investiční program
technická školení a odborné semináře  
reklamu a marketing

vÝHODY sPOLuPrÁce:
odpovídající moderní vybavení včetně diagnostických zařízení
schopnost oprav všech typů nákladních vozidel, návěsů, přívěsů  
a autobusů na vysoké technické úrovni
alespoň dva montážní kanály pro celé soupravy (tahač, návěs) 
a parkovací plocha
odbornost proškoleného personálu
samostatný prostor pro příjem zakázek
čistota a reprezentativní prostory

sTANDArDY:

Zaujala Vás naše nabídka? Více informací Vám poskytne obchodní zástupce Inter Cars nebo manažer 
servisní sítě Q-SERVICE.

q.service Truck váš truckservis

nEZáVISlé SERVISy pRo tRuCk&BuS
úRoVEň a SlužBy odpoVídajíCí ZnačkoVým tRuCkSERVISům
jEdnotné StandaRdy a požadaVky na modERní SERVIS 

truck, bus, aGro sortiment 
na 34 místech v ČeskÉ republice!

k olejům shell rimula
triČko a pumpa za 1 kč!*

*při koupi 2x209l SHEll RImula R6 lm 10W40 nebo R5 E 10W40 (včetně kombinace) získáte 
ruční pumpu a triko SHEll (velikost m, l, Xl) za 1kč. akce platí pro registrované zákazníky 
společnosti Inter Cars česká republika s.r.o., kromě obchodních firem. uvedené ceny jsou 
velkoobchodní, v kč bez dpH, změna cen vyhrazena. obrázky jsou ilustrativní. nabídka platí 
do 31. 09. 2022 nebo do vydáni zásob. Více informací na pobočkách Inter Cars nebo u našich 
obchodních zástupců. 

SP
EC

IÁ
LN

Í

PLatNoSt akCE
01. 08. - 30. 09. 2022

NEbo do vyProdÁNÍ zÁSob.

Při nákupu 2x208L sudů motorového  
oleje tEkMa MEGa X získáte  
MoNtÉrky MotUL za 1Kč*!

*při koupi 2x208l motul tEkma mEGa X 10W40 nebo la 10W40 (včetně kombinace) 
získáte montérky nebo kombinézu (velikosti 50, 52, 54, 56, 58 nebo 60) za 1kč. akce platí 
pro registrované zákazníky společnosti Inter Cars česká republika s.r.o., kromě obchodních 
firem. uvedené ceny jsou velkoobchodní, v kč bez dpH, změna cen vyhrazena. obrázky jsou 
ilustrativní. nabídka platí do 31. 09. 2022 nebo do vydáni zásob. Více informací na pobočkách 
Inter Cars nebo u našich obchodních zástupců. 

objednací číslo Cena

RIMULA R6 LM 10W40 209L 16 999 kč
RIMULA R5 E 10W40 209L 15 699 kč

objednací číslo Cena

TEKMA MEGA X LA 10W40 208L 13 520 kč
TEKMA MEGA X 10W40 208L 11 499 kč


